Министерство

__________________

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

№ ________________
г. Нижний Новгород

Об утверждении порядка и условий
предоставления дополнительной меры
социальной поддержки медицинским

работникам медицинских организаций,
функции и полномочия учредителя

которых осуществляет министерство
здравоохранения Нижегородской области,

в виде ежемесячной денежной компенсации расходов
за пользование жилым помещением

по договору найма (поднайма) жилого помещения

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Нижегородской
области от 26 января 2024 г. № 25 «О дополнительной мере социальной поддержки
медицинским работникам медицинских организаций, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет министерство здравоохранения Нижегородской
области, расположенных на территории Нижегородской области, в виде
ежемесячной денежной компенсации расходов за пользование жилым помещением
по договору найма (поднайма) жилого помещения»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок и условия предоставления дополнительной меры
социальной поддержки медицинским работникам медицинских организаций,
функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство
здравоохранения Нижегородской области, в виде ежемесячной денежной
компенсации расходов за пользование жилым помещением по договору найма
(поднайма) жилого помещения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Колесникова С.В.

И.о.министра С.В.Колесников